INDICAÇÃO  N.º 0167/2004

ASSUNTO: Reivindicação (faz)

AUTOR: Vereador Pedro Lucas Rodrigues

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal ampliar a rede pluvial da rua Dr. José Olímpio Borges, entre as ruas Major Gote e Alfredo Borges, Centro.

Sala das Sessões, 16 de agosto de 2004.

PEDRO LUCAS RODRIGUES

Vereador

JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os transtornos causados pelas águas pluviais, que invadem as residências nesta rua, em especial a de n.º 60.